
Stránka 1 z 14 

R Á M C O V Á  S M L O U V A   
 

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

ID datové schránky: u5hgkji 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva 

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

Liborem Fialou, členem představenstva 

Michalem Fišerem, členem představenstva 

č. smlouvy: 141/24   

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

MIDDEX AGENCY, s.r.o. 

se sídlem: Leopoldova 2041/28, Chodov, 149 00 Praha 4 

IČO: 49971158, DIČ: CZ49971158 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Leopoldova 2041/28, Chodov, 149 00 Praha 4,  

oddíl C, vložka 54374 

ID datové schránky: pyxmnnz 

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 581326753/0300 

zastoupená: Michalem Kubíkem, jednatelem 

č. smlouvy: 240409/M2 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavřely na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení s názvem 

„Dodávka a instalace bezpečnostních samolepících fólií na skla mobiliáře a reklamních zařízení  

na území hl. m. Prahy“ (dále jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a v souladu se zákonem  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tuto 

rámcovou smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Smlouvy: 

 



Stránka 2 z 14 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem Smlouvy je ujednání mezi Objednatelem na straně jedné a Poskytovatelem 

na straně druhé, na jehož základě se Poskytovatel zavazuje komplexně dodat bezpečnostní 

samolepící prvky – bezpečnostní fólie, na skla městského mobiliáře a reklamní zařízení  

na území hl. m. Prahy (dále také jen „Předmět plnění“ nebo „bezpečnostní fólie“) a převést 

na Objednatele vlastnické právo k tomuto Předmětu plnění a Objednatel se zavazuje 

za Předmět plnění zaplatit kupní cenu, to vše dle podmínek dále uvedených.  

1.2 Komplexním dodáním Předmětu plnění se ve smyslu čl. 1 odst. 1.1 Smlouvy rozumí: 

a) příprava bezpečnostní fólie k instalaci v požadovaném rozsahu dle příslušné výzvy 

k plnění dle čl. 3 této Smlouvy (dále jen „Výzva“);  

b) dodání bezpečnostní fólie dle Přílohy č. 1 této Smlouvy – Technické specifikace a ceníku 

(dále jen „Technická specifikace“); 

c) instalace bezpečnostní fólie v místě plnění dle Výzvy. 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k Předmětu plnění přechází na Objednatele 

dnem komplexního dodání a protokolárního převzetí Předmětu plnění od Poskytovatele, 

resp. podpisem dodacího listu. 

1.4 Ke komplexnímu dodání Předmětu plnění, resp. k plnění této Smlouvy dojde na základě 

dílčích Výzev. 

1.5 V rámci jednotlivých dílčích plnění na základě Výzev bude Poskytovatel dodávat Objednateli 

podle jeho konkrétních potřeb Předmět plnění, jehož druh a množství budou vždy blíže 

specifikovány ve Výzvě Objednatele, a umožní mu k takovému Předmětu plnění nabýt 

vlastnické právo. 

1.6 Bezpečnostní fólie budou instalovány na skla zastávek MHD, vitrínová skla, skla infopanelu, 

skla digitálních city-light vitrín a na vybraná reklamní zařízení, tj. na samostatně stojící nebo 

nástěnné reklamní panely a samostatně stojící digitální vitríny. 

2. MÍSTO PLNĚNÍ, TRVÁNÍ SMLOUVY 

2.1 Místa plnění této Smlouvy, na kterých bude docházet k dodání a instalaci bezpečnostních 

fólií (dále také jen „místo plnění“), budou na území hl. m. Prahy, přičemž se může jednat  

o sklady Objednatele, o zastávkové přístřešky městské hromadné dopravy (dále jen 

„MHD“), které jsou blíže definované v Příloze č. 2 této Smlouvy – Nákresy přístřešků MHD 

(dále jen „Nákresy přístřešků“) nebo místa na území hl. m. Prahy, na kterých jsou umístěna 

reklamní zařízení. 

2.2 Sklady Objednatele dle odst. 2.1 tohoto článku Smlouvy se nacházejí na adresách: 

• U Elektry 550/55, 198 00 Praha 9, 

• K Žižkovu 282/9, 190 00 Praha 9. 

2.3 Konkrétní požadované místo plnění bude Objednatelem vždy stanoveno v rámci dílčí Výzvy. 

2.4 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 (slovy: třicet šest) měsíců ode dne nabytí 

účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 7 000 000,00 (slovy: sedm 

milionů) Kč bez DPH v závislosti na tom, která z uvedených okolností nastane dříve.  

3. VÝZVY, PROCES OBJEDNÁNÍ A TERMÍN PLNĚNÍ 

3.1 Jednotlivé Výzvy budou učiněny písemně, přičemž za písemnou formu se považuje rovněž 

Výzva odeslaná prostřednictvím elektronické pošty na následující e-mailovou adresu 

Poskytovatele:   



Stránka 3 z 14 

3.2 Objednatel zašle Poskytovateli Výzvu k plnění, ve které budou uvedeny alespoň následující 

údaje:  

• označení Smluvních stran; 

• název a číslo této Smlouvy Objednatele; 

• rozsah požadovaného Předmětu plnění – tj. označení skel určených k instalaci 

bezpečnostní fólie dle Nákresu přístřešků nebo reklamních zařízení určených 

k instalaci bezpečnostní fólie a předpokládané množství m2 bezpečnostní fólie 

nezbytné k plnění Výzvy; 

• informaci, zda je požadována jednostranná nebo oboustranná instalace bezpečnostní 

fólie; 

• označení místa plnění Výzvy dle čl. 2 odst. 2.1 a/nebo 2.2 Smlouvy; 

• požadovaný termín dodání a instalace bezpečnostní fólie, má-li být pozdější než termín 

uvedený v odst. 3.7 Smlouvy; 

• jméno a kontaktní údaje osoby Objednatele oprávněné k převzetí Předmětu plnění na 

základě dané Výzvy; 

• fakturační adresa a adresa pro zaslání daňového dokladu; 

• datum vystavení Výzvy. 

3.3 Výzvu je za Objednatele oprávněn odeslat Oprávněný zaměstnanec dle čl. 13 odst. 13.1 této 

Smlouvy (dále jen „Oprávněný zaměstnance Objednatele“), nebo jeho pověřený zástupce. 

3.4 Poskytovatel písemně potvrdí Objednateli přijetí a akceptaci Výzvy do 48 (čtyřiceti osmi) 

hodin od jejího obdržení, a to zejména prostřednictvím odpovědí na e-mail, ze kterého byla 

Výzva odeslána nebo na e-mail Oprávněného zaměstnance Objednatele určeného ve Výzvě. 

3.5 Výzva se vyjma případů výslovného potvrzení považuje za přijatou a závaznou rovněž 

v případě, že nebude Poskytovatelem písemně potvrzena ve lhůtě stanovené dle odst. 3.4, 

resp. nebudou k jejímu obsahu vzneseny písemné připomínky, specifikující rozpor s touto 

Smlouvou. 

3.6 Objednatel má právo dodatečně požadovat změnu přijaté a závazné Výzvy, a to nejpozději 

do dne, který je určen jako termín dodání a instalace bezpečnostní fólie dle dané Výzvy. 

Úpravu musí vždy schválit Poskytovatel. V případě, že Poskytovatel požadovanou změnu 

schválí, zavazuje se Objednatel neprodleně zaslat Poskytovateli aktualizovanou verzi Výzvy. 

Poskytovatel bere na vědomí, že změna Výzvy dle tohoto ustanovení nemá vliv  

na stanovený termín dodání a instalace bezpečnostní fólie, nedohodnou-li se Smluvní strany 

jinak. 

3.7 Nebude-li stanoveno ve Výzvě jinak, je Poskytovatel povinen komplexně dodat Předmět 

plnění do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne akceptace Výzvy dle tohoto článku Smlouvy. 

4. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Smluvní strany se dohodly na nejvýše přípustné celkové ceně dle této Smlouvy za veškeré 

řádně dodané položky Předmětu plnění v maximální souhrnné výši 7 000 000,- Kč (slovy: 

sedm milionů korun českých) bez DPH. Uvedená částka je konečná a nepřekročitelná, není-

li v této Smlouvě stanoveno jinak, a zahrnuje veškeré související náklady Poskytovatele se 

zajištěním dodávky Předmětu plnění. 

4.2 Jednotkové kupní ceny jednotlivých položek Předmětu plnění v Kč bez DPH jsou uvedeny 

v příloze Technická specifikace a stanoveny jako ceny maximální, nejvýše přípustné, 

nepřekročitelné a obsahují veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním dle této 



Stránka 4 z 14 

Smlouvy, a to včetně nákladů za dopravu Předmětu plnění a jeho dodání na místo plnění, 

případných poplatků, cel, nákladů balného a obalových materiálů Předmětu plnění nebo 

jiné nespecifikované vedlejších náklady atp.  

4.3 K jednotkové kupní ceně bez DPH bude Poskytovatelem (je-li plátcem DPH) na faktuře  

dle odst. 4.6 této Smlouvy připočteno DPH v zákonem stanovené výši, platné ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH 

odpovídá Poskytovatel. 

4.4 Právo na zaplacení kupní ceny vzniká Poskytovateli po řádném a úplném dodání Předmětu 

plnění dle konkrétní Výzvy, v rozsahu požadovaném Objednatelem specifikovaném ve Výzvě 

a potvrzením dodacího listu Objednatelem. Dodací list bude obsahovat vždy minimálně 

údaje uvedené v čl. 7 odst. 7.4 Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn fakturovat kupní cenu  

po řádném a úplném dodání veškerého Předmětu plnění z konkrétní Výzvy, a to způsobem 

uvedeným v odst. 4.6 a 4.7 tohoto článku Smlouvy. V případě dodání a instalace 

bezpečnostní fólie v jiném rozsahu než celých m2, je Poskytovatel oprávněn požadovat 

zaplacení poměrné části kupní ceny, odpovídající skutečně poskytnutému předmětu plnění. 

4.5 Objednatel má právo přijmout pouze část Předmětu plnění dle příslušné Výzvy, dojde-li  

na straně Poskytovatele k prodlení s dodávkou Předmětu plnění dle dané Výzvy, nebo byla-

li část Předmětu plnění dodána vadně. V takovém případě Objednatel potvrdí na dodacím 

listu pouze skutečně dodanou část daného plnění a Poskytovatel je oprávněn vystavit 

fakturu pro tuto dodanou část Předmětu plnění. Smluvní strany se v souvislosti s částečným 

plnění dle tohoto ustanovení dohodly, že v případě dodání části Předmětu plnění dle dané 

Výzvy Poskytovatelem, nezaniká závazek Poskytovatele s dodáním zbývající části Předmětu 

plnění dle dané Výzvy. V takovém případě bude rovněž Poskytovatele v prodlení s dodáním 

Předmětu plnění dle dané Výzvy, a to do doby kompletního dodání Předmětu plnění  

dle dané Výzvy. 

4.6 Podkladem pro úhradu závazků z této Smlouvy je daňový doklad (dále jen „faktura“), který 

musí být vystaven Poskytovatelem vždy samostatně ke každé jednotlivé Výzvě a jehož 

součástí je dodací list potvrzený Objednatelem, případně umožní-li to Objednatel tak k části 

dodávky dle dané Výzvy. 

4.7 Poskytovatel je povinen do tří (3) pracovních dnů ode dne dodání a převzetí Předmětu 

plnění zaslat elektronicky Objednateli fakturu za uskutečněnou dodávku na adresu: 

uctarna@thmp.cz. V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dohodly v souladu  

s § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění později přijatých 

předpisů, s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. 

4.8 Za den zaplacení kupní ceny, resp. její samostatně fakturované části za sjednané dílčí plnění 

na základě Výzvy, je považován den, kdy je částka odepsána z účtu Objednatele ve prospěch 

účtu Poskytovatele, jenž je uveden v záhlaví této Smlouvy. 

4.9 Úhrada za jednotlivé dílčí dodávky Předmětu plnění bude Poskytovatelem fakturována 

za skutečně dodaný Předmět plnění na základě Objednatelem potvrzeného dodacího listu, 

jímž si Objednatel a Poskytovatel navzájem potvrdí, že požadované dodávky Předmětu 

plnění byly skutečně dodány v požadovaném rozsahu a kvalitě, až po převzetí Předmětu 

plnění Objednatelem, a to v souladu s cenami položek Předmětu plnění uvedenými v příloze 

Technická specifikace. 

4.10 Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli zálohy. Úhrada kupní ceny bude provedena 

v české měně, tj. v korunách českých (CZK). 

mailto:uctarna@thmp.cz


Stránka 5 z 14 

4.11 Splatnost faktur za jednotlivé dílčí dodávky Předmětu plnění je sjednána na čtyřicet pět  

(45) dní od doručení řádně vystavené faktury Objednateli.  

4.12 Faktury musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu požadované zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak výslovně 

vždy musí obsahovat následující údaje: označení Smluvních stran a jejich adresy, IČO,  

DIČ (je-li přiděleno), údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku 

včetně spisové značky, označení této Smlouvy, kopii potvrzeného dodacího listu, číslo 

faktury, den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu,  

na který se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis Oprávněného zaměstnance  

a specifický symbol, kterým je číslo Smlouvy Objednatele bez lomítka. 

4.13 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené 

údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě její splatnosti Poskytovateli. V takovém 

případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet dnem doručení 

opravené nebo doplněné faktury Objednateli. 

4.14 Objednatel je oprávněn kdykoli jednostranně započíst své splatné pohledávky na zaplacení 

smluvní pokuty, resp. jakékoliv své další splatné peněžité pohledávky, za Poskytovatelem 

proti jakýmkoli peněžitým pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, bez ohledu  

na měnu takových pohledávek, právní vztah, ze kterého vyplývají, jakož i bez ohledu na 

termín jejich splatnosti (tj. rovněž proti dosud nesplatným peněžitým pohledávkám 

Poskytovatele za Objednatelem). 

4.15 Volba peněžitých pohledávek Poskytovatele za Objednatelem, proti nimž Objednatel 

započte své peněžité pohledávky za Poskytovatelem je výlučným právem Objednatele. 

4.16 Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakékoli své peněžité pohledávky 

za Objednatelem proti jakýmkoli peněžitým pohledávkám Objednatele za Poskytovatelem 

bez ohledu na jejich měnu, splatnost a právní vztah, ze kterého vyplývají. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

5.1 Poskytovatel je povinen dodat Předmět plnění Objednateli řádně a včas, a to zejména 

v souladu s konkrétní Výzvou. 

5.2 Poskytovatel je při poskytování Služeb dle této Smlouvy povinen postupovat poctivě, pečlivě 

a s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností. 

5.3 Poskytovatel je při plnění Služeb dle této Smlouvy povinen sledovat a chránit zájmy a dobré 

jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, pokud tyto pokyny nejsou  

v rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo zájmy Objednatele. 

5.4 Poskytovatel je povinen dodat bezvadný a funkční Předmět plnění v prvotřídní jakosti 

způsobilý k účelu, k němuž je dodáván, v množství požadovaném Objednatelem ve Výzvě  

a v kvalitě a provedení odpovídající požadavkům Objednatele vymezeným v Technické 

specifikaci. Předmět plnění je Poskytovatel opatřit pro přepravu způsobem zabraňujícím 

poškození Předmětu plnění či jeho znehodnocení. 

5.5 Poskytovatel je povinen dodat bezpečnostní fólie, které jsou nové, nepoužívané a originální 

od daného výrobce bezpečnostních fólií, určené pro distribuci v rámci České republiky  

a certifikované pro použití na území České republiky. 

5.6 Poskytovatel je povinen předat Objednateli společně s Předmětem plnění doklady, které se 

k Předmětu plnění vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užívání Předmětu plnění. 



Stránka 6 z 14 

5.7 Poskytovatel je povinen předat Objednateli pokyny výrobce pro údržbu Předmětu plnění 

(výrobku) s uvedením rizik vyplývající z nedodržení těchto pokynů výrobce.  

5.8 Poskytovatel se zavazuje, že v případě komplexního dodání bezpečnostních fólií ve skladech 

Objednatele zajistí a bude dodržovat, aby jeho zaměstnanci v rámci poskytování plnění  

dle této Smlouvy a s nimi souvisejícími činnostmi v případě osobní přítomnosti v objektech 

Objednatele, byli řádně poučeni a seznámeni s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví  

při práci a dále s vnitřními předpisy Objednatele vydanými za účelem zajištění bezpečnosti 

osob a majetku a aby všechny výše uvedené předpisy a požadavky dodržovali.  

5.9 Poskytovatel nese plně odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoci z povolání svých    

zaměstnanců, vzniklé v souvislosti s poskytováním komplexní dodávky Předmětu plnění  

dle této Smlouvy. 

5.10 Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy zajistit dodržování veškerých 

právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba 

odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti 

zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci platných v zemi svého sídla, a to vůči 

všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti 

prováděny Poskytovatelem, či jeho poddodavateli). 

5.11 Poskytovatel je při realizaci této Smlouvy povinen dodržet platné technické normy  

a ekologické požadavky, minimalizovat dopad na životní prostředí a respektovat 

udržitelnost, např. tím, že použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí, že přijme 

veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí  

a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit,  

aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené 

příslušnými právními předpisy. 

5.12 Poskytovatel je povinen postupovat při dodávce Předmětu plnění s náležitou odbornou péčí 

a podle pokynů Objednatele. Na případnou nevhodnost pokynů je Poskytovatel povinen 

upozornit Objednatele. 

5.13 Dále je Poskytovatel povinen vést soupis realizovaných Výzev k plnění, který na žádost 

předloží do 5 (pěti) pracovních dnů Objednateli. Soupisem realizovaných Výzev k plnění se 

rozumí soupis všech přijatých, vyřízených a vyfakturovaných Výzev k plnění Poskytovatelem 

v souladu s touto Smlouvou, ze kterého bude zřejmé minimálně kdy k realizaci konkrétních 

Výzev došlo a jaká byla jejich konečná cena. 

5.14 Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy udržovat pojištění své 

odpovědnosti za škodu, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný Poskytovatelem 

na základě takové pojistné smlouvy činil minimálně 5.000.000, - Kč pět milionů korun 

českých). Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na základě více 

pojistných smluv. 

5.15 Poskytovatel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí 

písemnou žádost Objednatele uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení 

příslušné pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele, prokazující existenci 

pojištění v rozsahu požadovaném v odst. 5.14 Smlouvy. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

6.1 Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli cenu realizované dílčí Výzvy na základě faktury 

vystavené Objednatelem a v termínu splatnosti určeném touto Smlouvou. 



Stránka 7 z 14 

6.2 Objednatel je povinen prohlédnout komplexně dodaný Předmět plnění podle možností co 

nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Předmětu plnění, či zařídit prohlédnutí Předmětu 

plnění v době přechodu nebezpečí škody na Předmětu plnění. 

6.3 Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli (a jeho zaměstnancům) přístup  

do svých objektů a v nich určených prostor ke komplexnímu dodání Předmětu plnění  

dle této Smlouvy. 

6.4 Objednatel se zavazuje seznámit Poskytovatele s požadavky na dodržování protipožární 

ochrany a bezpečnosti a ochranu zdraví při práci ve svých objektech určených  

ke komplexnímu dodání Předmětu plnění, resp. se zavazuje poskytnout nezbytné informace 

o režimových opatřeních při ostraze objektů a prostor Objednatele, kterých se týká předmět 

této Smlouvy (zejména režim výdeje klíčů a vstupu a pohybu osob). 

6.5 Objednatel umožní zaměstnancům Poskytovatele přístup k odběru el. energie a teplé  

nebo studené vody, potřebných ke komplexnímu dodání Předmětu plnění a zároveň 

poskytne v nezbytném rozsahu potřebné množství kontejnerů/nádob na tříděný odpad 

6.6 Objednatel není povinen dodaný Předmět plnění převzít, pouze pokud neodpovídá 

množstvím, kvalitativně, druhově či jinak této Smlouvě nebo konkrétní Výzvě. 

6.7 V případě, že je Předmět plnění dodán řádně a včas dle údajů stanovených ve Výzvě,  

je Oprávněný zaměstnanec Objednatele povinen potvrdit převzetí Předmětu plnění  

na dodacím listu, a to tím způsobem, že na dodací list připojí otisk razítka Objednatele a svůj 

podpis. 

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

7.1 K předání Předmětu plnění dle konkrétní Výzvy dojde na základě podpisu dodacího listu 

(dále jen „DL“) Oprávněným zaměstnancem Objednatele na DL. DL vypracuje a předá 

současně s Předmětem plnění včetně potřebných příloh Poskytovatel. Objednatel má právo 

se s DL předem podrobně a bez nátlaku seznámit a Poskytovatel má povinnost podle 

objektivních připomínek a skutečností DL řádně opravit, dopracovat, doložit  

a podobně. 

7.2 Objednatel si vyhrazuje právo Předmět plnění nepřevzít, pokud nebyl předán v duchu 

Smlouvy či dle podmínek Veřejné zakázky. Smluví strany jsou pak o této skutečnosti povinny 

sepsat podrobný Zápis. V těchto případech je Poskytovatel povinen provést urychleně 

odpovídající nápravu s novým DL. 

7.3 Zápis bude obsahovat odkaz na tuto Smlouvu, popis Předmětu plnění (vč. výčtu rozměrů 

použité bezpečnostní fólie v m2) a datum komplexního dodání Předmětu plnění.  

7.4 DL se vystavuje ve dvou originálech, kdy každá Strana obdrží po jednom, přičemž  

DL bude obsahovat zejména:  

• identifikační údaje Smluvních stran, 

• číslo této Smlouvy a pořadové číslo Výzvy, ke které se DL vztahuje, 

• rozměry dodané a instalované bezpečnostní fólie v m2, 

• datum, čas a místo dodání a instalace Předmětu plnění, 

• jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby Objednatele k převzetí Předmětu plnění. 

7.5 V případě, že je Předmět plnění dodán řádně a včas dle podmínek stanovených v této 

Smlouvě, je Oprávněný zaměstnanec Objednatele povinen potvrdit převzetí Předmětu 

plnění na DL, a to tím způsobem, že na něj připojí otisk razítka Objednatele a svůj podpis. 



Stránka 8 z 14 

7.6 Vlastnické právo k Předmětu plnění i nebezpečí škody na Předmětu plnění přecházejí  

na Objednatele okamžikem převzetí Předmětu plnění komplexně dodaného na základě 

jednotlivých Výzev a potvrzeného podpisem dodacího listu oprávněným zástupcem 

Objednatele. 

8. PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

8.1 Nebezpečí škody na Předmětu plnění dle konkrétní Výzvy přechází z Poskytovatele  

na Objednatele okamžikem převzetí komplexně dodaného Předmětu plnění Oprávněným 

zaměstnancem Objednatele dle této Smlouvy potvrzením DL. 

8.2 Poskytovatel odpovídá za vadu, kterou má Předmět plnění v okamžiku, kdy přechází 

nebezpečí škody na Předmětu plnění na Objednatele, i když se vada stane zjevnou až po této 

době. 

9. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST 

9.1 Poskytovatel Objednateli na Předmět plnění poskytuje záruku za jakost ve smyslu  

§ 2113 a násl. Občanského zákoníku, a to v délce 2 (dvou) let ode dne podpisu DL (dále též 

jen „záruční doba“).   

9.2 Poskytovatel odpovídá za to, že v záruční době bude mít Předmět plnění obvyklé a smluvené 

vlastnosti a bude bez závad sloužit obvyklému a sjednanému účelu. 

9.3 Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí Předmětu plnění Poskytovatelem. 

Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel Předmět plnění řádně užívat 

pro vady, za které nese odpovědnost Poskytovatel. To neplatí pro případy, kdy Poskytovatel 

dodal novou věc. V případě nově dodané věci běží záruční doba dle odst. 9.1 od dodání této 

věci v rámci záručního plnění. 

9.4 Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má Předmět plnění při převzetí, byť se 

vada projeví až později. Projeví-li se vada v průběhu šesti (6) měsíců od převzetí Předmětu 

plnění Objednatelem, má se za to, že dodaný Předmět plnění byl vadný již při jeho převzetí 

Objednatelem. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí 

Předmětu plnění Objednatelem, pokud je Poskytovatel způsobil porušením své povinnosti. 

9.5 Vady Předmětu plnění a vady, které se projeví v průběhu záruční doby, budou 

Poskytovatelem odstraněny bezplatně. 

9.6 Veškeré vady Předmětu lnění je Objednatel povinen písemně uplatnit u Poskytovatele bez 

zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistí. 

9.7 Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné 

plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo od této Smlouvy 

odstoupit. Volbu práv z vadného plnění má Objednatel. 

9.8 Odstranění vad bude provedeno vždy nejpozději do 15 kalendářních dnů 

ode dne jejich oznámení Poskytovateli Objednatelem; nedodrží-li Objednatel opakovaně 

(alespoň 2x) termín pro odstranění vad, jedná se o podstatné porušení této Smlouvy,  

a Objednatel má také právo od této Smlouvy odstoupit.  

9.9 Poskytovatel zajistí převzetí vadného Předmětu plnění na místě určeném Objednatelem. 

Místo určení bude vždy na území hlavního města Prahy. 

9.10 V případě výměny vadného Předmětu plnění nebo jeho vadné části začíná  

na vyměněný Předmět plnění, resp. v případě výměny jeho části pouze na tuto vyměněnou 

část, běžet nová záruční doba v délce dle čl. 9 odst. 9.1 této Smlouvy. 



Stránka 9 z 14 

9.11 Poskytovatel je povinen uhradit Objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním,  

a to v plné výši. Poskytovatel rovněž Objednateli uhradí veškeré náklady vzniklé v souvislosti 

a při uplatňování práv z vadného plnění. 

10. SANKCE 

10.1 Při nedodržení termínu dodání Předmětu plnění dle čl. 3 odst. 3.2 nebo 3.7 této Smlouvy je 

Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové 

ceny Výzvy za každý započatý den prodlení. 

10.2 Při porušení čl. 5 odst. 5.3, 5.4 nebo 5.5 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat 

po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každé 

jednotlivé zjištěné porušení smluvní povinnosti. 

10.3 Při porušení čl. 5 odst. 5.6 nebo 5.7 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat 

po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč (slovy: dvě stě korun českých) za každé 

jednotlivé zjištěné porušení smluvní povinnosti. 

10.4 Při porušení čl. 5 odst. 5.8, 5.10 nebo 5.11 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat 

po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každé 

jednotlivé zjištěné porušení smluvní povinnosti. 

10.5 Při nepředložení dokladu v souladu s čl. 5 odst. 5.13 nebo 5.15 této Smlouvy je Objednatel 

oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc 

korun českých) za každý započatý den prodlení pro každý takovýto případ. 

10.6 Pro případ prodlení s platbou je Poskytovatel oprávněn vůči Objednateli požadovat smluvní 

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

10.7 Při nedodržení termínu dle čl. 9 odst. 9.8 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat 

po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý 

započatý den prodlení a každý případ. 

10.8 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit povinnosti stanovené 

touto Smlouvou. 

10.9 Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou  

do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně. 

10.10 Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v celém 

rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

10.11 Objednatel je oprávněn kdykoli jednostranně započíst své splatné pohledávky na zaplacení 

smluvní pokuty, resp. jakékoliv své další splatné peněžité pohledávky, za Poskytovatelem 

proti jakýmkoli peněžitým pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, bez ohledu  

na měnu takových pohledávek, právní vztah, ze kterého vyplývají, jakož i bez ohledu  

na termín jejich splatnosti (tj. rovněž proti dosud nesplatným peněžitým pohledávkám 

Poskytovatele za Objednatelem).  

10.12 Volba peněžitých pohledávek Poskytovatele za Objednatelem, proti nimž Objednatel 

započte své peněžité pohledávky za Poskytovatelem, je výlučným právem Objednatele. 

10.13 Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakékoli své peněžité pohledávky 

za Objednatelem proti jakýmkoli peněžitým pohledávkám Objednatele za Poskytovatelem 

bez ohledu na jejich měnu, splatnost a právní vztah, ze kterého vyplývají. 



Stránka 10 z 14 

11. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU 

11.1 Objednatel si dle § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost změny závazku ze Smlouvy, a to dále 

stanoveným způsobem. Dodaný Předmět plnění musí vlastnostmi, jakostí a provedením 

odpovídat podmínkám stanoveným v Technické specifikaci. Položky Předmětu plnění od 

výrobce musí být určené pro distribuci v rámci České republiky. V případě, že v průběhu 

plnění této Smlouvy daný výrobce prokazatelně ukončí výrobu Předmětu plnění  

dle Technické specifikace, nebo bude-li vyvinuta technologicky lepší bezpečnostní fólie,  

či za situace, kdy Předmět plnění dle Technické specifikace nebude prokazatelně 

dlouhodobě k dostání, resp. nebude možné jej dodat v termínu stanoveném v dílčí Výzvě 

kvůli situaci na relevantním trhu, dodá Poskytovatel Objednateli náhradu v podobě 

originálního ekvivalentu položky Předmětu plnění se stejnými nebo lepšími technickými 

vlastnostmi, jenž splní veškeré požadované parametry a jejíž jednotková kupní cena 

nepřekročí jednotkovou cenu položky Předmětu plnění dle Technické specifikace, kterou 

Poskytovatel nahrazuje. 

11.2 Objednatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost rozšířit a/nebo snížit výčet 

míst plnění – skladů určených ke komplexnímu dodání Předmětu plnění, uvedených  

v čl. 2 odst. 2.2 Smlouvy, resp. v Technické specifikaci, a to pro případ, že dojde k rozšíření 

či snížení počtu objektů Objednavatele. Nově určená místa plnění budou vždy na území  

hl. m. Prahy. 

11.3 Dále si Objednatel v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost rozšířit výčet ploch,  

na která budou instalovány bezpečnostní fólie, uvedený v čl. 1 odst. 1.6 této Smlouvy.  

Při takovém rozšíření budou zachovány jednotkové ceny za dodávku a instalaci  

1 m2 bezpečnostní fólie, uvedené v Technické specifikaci. 

11.4 Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje možnost změny Poskytovatele a možnost 

uzavřít Smlouvu s dodavatelem, který se umístil jako další v pořadí v průběhu hodnocení 

nabídek v zadávacím řízení k Veřejné zakázce (tj. umístil se na místě za Poskytovatelem; 

dále jen „Náhradní poskytovatel“), a to v případě, kdy bude Smlouva s Poskytovatelem 

ukončena z některého z níže uvedených důvodů: 

a) dohodou Smluvních stran v důsledku nesplnění povinností Poskytovatele, 

b) odstoupením od Smlouvy z důvodů dle § 223 odst. 2 ZZVZ, 

c) odstoupením od Smlouvy kteroukoli ze Smluvních stran z důvodů stanovených  

ve Smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku (zejména  

§ 2001 a násl. a § 2106 a násl. Občanského zákoníku), 

d) v případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti 

dodavatelů dle § 82 ZZVZ, 

e) v případě prohlášení insolvence na Poskytovatele, vstupu Poskytovatele 

do likvidace, vydání rozhodnutí o úpadku na Poskytovatele, 

f) v důsledku zániku Poskytovatele, který je právnickou osobou nebo smrtí, je-li 

fyzickou osobou. 

11.5 Dojde-li k ukončení Smlouvy z některého z důvodu dle odst. 11.4 této Smlouvy, je 

Objednatel oprávněn vyzvat k uzavření Smlouvy Náhradního poskytovatele dle výsledku 

hodnocení nabídek v zadávacím řízení k Veřejné zakázce. Objednatel nebude provádět nové 

hodnocení nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídek v tomto zadávacím řízení. 

Objednatel však provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak neučinil již  

v zadávacím řízení k Veřejné zakázce a posoudí, zda jsou u Náhradního poskytovatele 

splněny Objednatelem požadované podmínky, resp. nenastaly důvody pro jeho vyřazení či 

nenastaly důvody pro nezadání Veřejné zakázky dle § 48a ZZVZ. Změna dodavatele bude 



Stránka 11 z 14 

provedena uzavřením nové Smlouvy mezi Objednatelem a Náhradním poskytovatelem. 

Nebude-li možno uzavřít Smlouvu s Náhradním poskytovatelem, může Objednatel 

postupovat obdobným způsobem, tedy oslovit dalšího dodavatele v pořadí. Obsah 

smluvního vztahu s Náhradním poskytovatelem bude odpovídat rozsahu plnění Veřejné 

zakázky, resp. zbylému rozsahu plnění této Smlouvy ke dni podpisu smlouvy s Náhradním 

poskytovatelem a nabídkové ceně dle Technické specifikace obsažené v nabídce Náhradního 

poskytovatele.   

12. UKONČENÍ SMLOUVY 

12.1 Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě písemné dohody obou Smluvních 

stran, odstoupením od této Smlouvy kteroukoli ze Smluvních stran nebo výpovědí v souladu 

s touto Smlouvou.  

12.2 Objednatel může tuto Smlouvu písemně vypovědět, přičemž výpovědní doba činí 2 měsíce 

a začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena Poskytovateli. 

12.3 V případě, že Poskytovatel opakovaně porušoval podmínky této Smlouvy a Objednatel jej 

na to upozornil, má Objednatel možnost písemně vypovědět tuto Smlouvu, přičemž 

výpovědní doba v takovém případě činí 2 měsíce a začne běžet prvním dnem kalendářního 

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Poskytovateli doručena. 

12.4 Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit z důvodů sjednaných 

ve Smlouvě nebo stanoví-li tak zákon, zejména pak v případech, kdy je Smlouva porušena 

podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému porušení Smlouvy způsobem,  

za nějž Smlouva stanovuje smluvní pokutu. 

12.5 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností Poskytovatele,  

a tedy důvod pro odstoupení Objednatele od této Smlouvy, se pro účely této Smlouvy 

rozumí a bude považováno, jestliže Poskytovatel postupuje v rozporu se svými povinnostmi 

stanovenými mu touto Smlouvou. 

12.6 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů dle § 223 ZZVZ.   

12.7 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že je Poskytovatel v prodlení 

s dodávkou Předmětu plnění na základě Výzvy po dobu delší než dvacet (20) kalendářních  

a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) kalendářních dní od doručení písemné výzvy 

Objednatele ke zjednání nápravy.  

12.8 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že dodaný Předmět 

plnění nesplňuje veškeré specifikace dle přílohy Technická specifikace a Poskytovatel 

nezjedná nápravu ani do patnácti (15) kalendářních dní od doručení písemné výzvy 

Objednatele ke zjednání nápravy. V těchto případech má Poskytovatel povinnost uhradit 

Objednateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstoupením od této Smlouvy. 

12.9 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, bude-li s Poskytovatelem zahájeno 

insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Poskytovatele podle 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon“). 

12.10 Poskytovatel má právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že je Objednatel v prodlení  

s úhradou kupní ceny, resp. její části odpovídající ceně Předmětu plnění řádně dodaného 

Poskytovatelem ve shodě s konkrétní Výzvou, po dobu delší než třicet (30) kalendářních dní 



Stránka 12 z 14 

a tuto skutečnost nenapravil ani po písemném upozornění ze strany Poskytovatele ve lhůtě 

do patnácti (15) kalendářních dní od obdržení tohoto písemného upozornění 

12.11 Odstoupení od této Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a stává se účinným 

dnem jeho doručení druhé ze smluvních stran. 

12.12 Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti 

ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení 

od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 

12.13 V případě odstoupení od této Smlouvy jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti 

odstoupení vyhotovena dohoda o narovnání, která popíše stav a vzájemné nároky 

smluvních stran. 

12.14 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran. 

13. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

13.1 Oprávněnými zaměstnanci Objednatele ve věci plnění Smlouvy jsou  

13.2 Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele ve věci plnění Smlouvy je  

13.3 Oprávnění zaměstnanci, nejsou-li statutárním orgánem Smluvní strany, nejsou oprávněny 

ke změnám této Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí 

udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu  

v záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit 

oprávněné osoby dle tohoto článku Smlouvy bez nutnosti vyhotovení dodatku, jsou však 

povinny takovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 

13.4 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi Smluvními 

stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno v písemné formě 

a doručeno druhé Smluvní straně datovou schránkou, doporučenou poštou, nebo e-mailem, 

popř. osobně. 

14. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

14.1 Tato Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z ní vyplývající se řídí právním řádem České 

republiky, v případech v této Smlouvě výslovně neupravených se tyto záležitosti řídí 

zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ZZVZ. 

14.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit 

práva a závazky z této Smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhé 

Smluvní strany.  

14.3 Poskytovatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné  

v souvislosti s úhradou Předmětu plnění nebo služeb z veřejných výdajů podle  

§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

14.4 Jazykem této Smlouvy a všech jednání je čeština. 



Stránka 13 z 14 

14.5 Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou Smluvní strany řešit především 

vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli ze Smluvních stran obrátit 

na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude určena sídlem Objednatele. 

14.6 Poskytovatel je povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy se  

o dále uvedené skutečnosti dozví) informovat Objednatele o tom, že s ním bude zahájeno 

insolvenční řízení dle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 

úpadek Poskytovatele. 

14.7 Doručování Smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové 

schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, příp. doporučenou poštou 

na adresu uvedenou v záhlaví, není-li v této Smlouvě uvedeno výslovně jinak.  

14.8 Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně oznamovat 

všechny změny identifikačních údajů a změny a návrhy změn v obchodním rejstříku, které 

by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy.  

14.9 Poskytovatel výslovně opravňuje Objednatele zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími právními 

předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn a dodatků, výši 

skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, jež je předmětem této Smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli do patnácti (15) dnů od obdržení výzvy 

učiněné Objednatelem veškeré údaje, které je povinen Objednatel uveřejnit podle ZZVZ  

a dalších právních předpisů a které má v dispozici Poskytovatel. 

14.10 Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě smluvních 

stran teprve po splnění podmínek stanovených příslušnými ustanoveními ZZVZ a pouze 

formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami, není-li 

v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak. Za písemnou formu nebude pro tento účel 

považována výměna prostých e-mailových či jiných elektronických zpráv (kromě doručování 

do datových schránek).  

14.11 Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků Smluvní strany vylučují použití 

ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí 

změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

14.12 Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 

nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena. Smluvní 

strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 

ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem takovému neplatnému, 

neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže a bude v souladu s platným 

právem. 

14.13 Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom, že je Objednatel povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této 

Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 

vyžádají. Poskytovatel též prohlašuje, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažuje za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. 

14.14 Na základě plnění této Smlouvy bude docházet ke zpracování osobních údajů subjektu údajů 

ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne  

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů). 



Stránka 14 z 14 

14.15 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále  

na vědomí, že tato Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel zašle tuto Smlouvu správci 

registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů  

od jejího uzavření. 

14.16 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

14.17 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Nákresy přístřešků MHD 

14.18 Tato Smlouva je vyhotovena a Smluvními stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, 

z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě uzavření této 

Smlouvy elektronicky postačí jedno (1) vyhotovení této Smlouvy, na níž budou vyznačeny 

uznávané elektronické podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran.  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

 

Kupující 

V Praze 

 

 

 

 

 

 

Prodávající 

V Praze 

......................................................................... 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 

Michal Kubík 

jednatel 

MIDDEX AGENCY, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

......................................................................... 

Michal Fišer 

člen představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

 



Popis Požadované parametry Splňuje ANO/NE Nabídka účastníka

předmět dodávky
polep skleněných výplní přístřešků MHD a reklamních zařízení dle 

potřeby objednatele
ANO splňuje

předmět použití
pro použití na vnějším povrchu skleněných výplní ve venkovním 

prostředí
ANO splňuje

provozní podmínky exteriér (plné slunce, déšť, mráz) ANO splňuje
pracovní teplota v rozmezí min. -30°C až +80°C ANO splňuje

samolepící folie - požadované 
vlastnosti

viskoelastická a odolná proti stárnutí ANO splňuje

odolnost proti tlakům a nárazům ANO splňuje

rovnoměrné rozložení slunečních paprsků k zamezení oslnění ANO splňuje

barevnou stálost - odolnost vůči UV záření ANO splňuje
účinná ochrana před zraněním osob nebo poškozením vybavení 

způsobeným střepy rozbitého skla
ANO splňuje

snížení solární energie min.o 20% ANO splňuje - 20%
hodnota G (solární koeficient - zadržení solární energie): max. 

0,80
ANO splňuje

omezení paprsků UV (zadržení UV záření): min. 98% ANO splňuje - 99%
typ - struktura fólie síla: 0,1 mm/100µ ANO splňuje - 123µm

materiál: polyester ANO splňuje
barva: čirá ANO splňuje

lepidlo: speciální akrylové ANO splňuje
svrchní vrstva: tvrdá - odolná vůči oděru/poškrábání ANO splňuje

instalace samolepicí fólie aplikace pouze za použití vody a mýdlového roztoku ANO splňuje

Výrobce fólie Eastman

Název a model fólie LLumar SHE CL ER PS 4

Technická specifikace

Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace a ceník 



Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace a ceník 

TYP MATERIÁLU cena za 1 m2
Bezpečnostní fólie dle technické specifikace v příloze č.1

Instalace bezpečnostní fólie na skla ve skladové zásobě 
objednatele 

Instalace bezpečnostní fólie na skla v terénu dle určení 
objednatele

Adresy umístění skladových zásob skel objednatele (určení místa dané instalace bude součástí jednotlivých výzev)
1) ul. U Elektry 50, Praha 9
2) ul. K Žižkovu 9, Praha 9

Práce - dodávka a instalace

Materiál

Cena pro hodnocení - Cena za 1m2 bezpečnostní fólie

Cena pro hodnocení - Instalace na skla v terénu dle určení objednatele
Cena pro hodnocení - Instalace na skla ve skladových zásobách

Konečná cena bez DPH za instalaci 1 m2 bezpečnostní fólie 
folie vč. dopravy do místa instalace

Konečná cena = tj. vč. dopravy, přípravy (formátování fólií), instalačního materiálu, předmytí skla 
před instalací, samotná instalace fólie


	List1
	Pohled výkresu3
	Pohled výkresu6
	Řez A-A
	Pohled výkresu8
	Řez B-B

	Listy a pohledy
	Model




